desia sanctor[um] no[n] esse p[ro]p[ri]o et fauete. Ipsa
 apiente os suu[m] factissimu[m] ad loquend[um]. Dic
 iniquitas op[er]abit os suu[m] tomq[ue] celestis a[n]g[er]a
 cam mapiete loqui seq[ue]r[ur] ad loqued[um]. I[te]m ip[s]a
 diat et 22. Et habet i[n] epla[m] p[ro]p[ri]o festiu
 m[er]it[us]. In iher[os]ol[im] p[ro]p[ri]o mea filij g[ra]t[ia] homi[n]i qui
 x[rist]i portant ymagin[em] i[n] regnu[m]e alay hay s[er]
 defenp[er]e et p[ro]p[ri]o sanctor[um] p[ro]p[ri]o futu[us] bo
 na et m[er]it[us]. Qu[ia] ad tales meliandos imp[er]
 ty d[omi]n[us] m[er]it[us] et gratie p[ro]p[ri]o 34. Meliabit[ur]
 ab obetate dom[us] tue et coriere voluptatis
 tue potabis eos vbi p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o voluit p[ro]
 mittere. Et no[n] habens b[e]n[e]d[ic]t[ur] quib[us] p[ro]p[ri]o
 edicaret p[ro]p[ri]o silitudine[m] exp[er]it sup[er] habundantiam

Et ista hel. a. dum videns quo ad contemplatiua. Ambe ei
e. vite i potestate et facultate erit. marte vt firmata i
fion et auitate sanctificata honorificata iplo mitteret ca
duces grana multiforme que radix est glorie et beattit
dms qua et adunata multitudo exime fructificat qd
fuit 3^m pmapale

Piligando g^o ca
que dicta sunt parit e
viri licetum classico nre
votis dei gemitur sic ex
iste nisi fide et moribus su
duerimq eam ymitari.
Bapue Cum s^m b^m
ambro^m i l^o de sancto
Joseph sanctoy vita cen
vnuendi norma s^m Joseph
est quos cum legendo cog
noscerim velur quemdam
nobis innocencie transire
virtute eoz stratu ymita
bilibus vestigijs psequim^r
Cum alludens beatus g^o
2^o moralium Deprec
uistor qⁱ qⁱ forma nobis
ymitanda ponit. vna lec
tio est vita beatorum. Et
ipis iustis mandata cele
stia ope missa armut.
Et vita iustoy libri vo
cantur expansa ad legend^o
Et sanctoy conspectis ac
tomb⁹ flagin⁹ et mata
mud exemplis i amore

dei et pximi dilectione
Cum g^o hodie sancte virginis vita. Et celestis eius con
uersatio. In tra nra nobis ad legend^o expandat ymitem^r
eius vestigia. Desiderem⁹ eius consortiu exorem⁹ et dep
cent⁹ eius suffragiu. In vltu legat⁹ vestigia consortiu in
diuinis et patrum i deprecate. Her em stola e legitima
ascendendi ad poloy regna vt sic appat quod da thēis
no plim docent ad gloriose virginis reuertē ymitada
vestigia sed et appetere tam consortiu qⁱ eius suffragia
Vestigia marie vā diuina conseruare et ea eade p conser
re. **H**ic pchdolor lux et estus pgrit sup tra sicut spū
e Job 38. **H**ic nescio quo pacto lux amplius g^muatur. qua
feruor. In pluibus vna detissim illuat^r intel⁹ si gelidus
remanet affecty et gelidum morafet. **E**t vnde hoc nisi qⁱ